

# 液ラミネ

品名	注文番号	容量 kg	定価	made in	kg / 単価	枚単価*	
PC-LS オフセット用 (専用) スタンダードタイプ (光沢)	23068	18kg	¥54,000	JP	¥3,000	¥1.50	
	23069	5kg	¥16,500	JP	¥3,300	¥1.65	
PC-LV POD・オフセット向け 兼用 プレミアムタイプ (光沢)	23070	18kg	¥81,000	JP	¥4,500	¥2.25	
	23071	5kg	¥25,000	JP	¥5,000	¥2.50	
PC-MAT (A) POD・オフセット向け 兼用 マットストロングタイプ	23072	18kg	¥126,000	JP	¥7,000	¥3.50	
	23073	5kg	¥37,500	JP	¥7,500	¥3.75	
PC-MAT (B) POD・オフセット向け 兼用 マットマイルドタイプ	23074	18kg	¥126,000	JP	¥7,000	¥3.50	
	23075	5kg	¥37,500	JP	¥7,500	¥3.75	
Kompac 2.0 Matte POD・オフセット向け 兼用 OP ニスタイプ	90334	5ガロン	19kg	¥114,000	USA	¥6,000	¥3.00
	30332	1ガロン	3.8kg	¥22,800	USA	¥6,000	¥3.00
Kompac 5.3 パッケージ用 ブルーアブルタイプ	23414	1ガロン	3.8kg	¥23,560	USA	¥6,200	¥3.10
	98665	5ガロン	19kg	¥117,800	USA	¥6,200	¥3.10
Kompac 6.4 POD コニカミノルタ向け	98614	1ガロン	3.8kg	¥23,560	USA	¥6,200	¥3.10
	23082	1ℓ		¥4,000	JP		
kompac UV Clener 1ℓ 専用クリーナー							

\* 弊社の実測値と経験値をもとに算出してありますので実際の数値とは若干誤差が生ずることがあります。  
(A3サイズ 約0.5cc/枚、最大2,000枚/kg)

\* 上記各発送費につきましては、一回発送に付1,000円別途かかります。

\* 記載内容につきましては予告なく変更されることがあります。

# Kompac<sup>®</sup>

## 価格表

2013年6月1日現在の価格です



### Kompac EZ koat 15



### Kompac EZ koat 20



株式会社 **江東錦精社**

〒136-0071 東京都江東区亀戸6-34-1

お問い合わせ

TEL:03-3685-5911 FAX:03-3681-6047

E-mail : [print-center@koutoukk.co.jp](mailto:print-center@koutoukk.co.jp)



# Kompac EZ koat 15 II

## 本体価格

自動給紙装置 1218 (エアー給紙)

自動給紙装置 1426 (エアー給紙)

### 定 価

¥3,500,000

¥2,000,000

¥2,200,000

## 搬入・設置調整費 (1日操作指導含む)

### 定 価

関東近圏 東京・千葉・埼玉・茨城・栃木・群馬・神奈川・山梨

¥100,000

北陸・東北南部圏 富山・福井・石川・新潟・宮城・山形・福島

¥150,000

東海・近畿・甲信越圏 大阪・京都・奈良・滋賀・長野・岐阜・愛知・三重・静岡

東北北部・四国圏 秋田・青森・岩手・香川・徳島・愛媛・高知

¥200,000

中国圏 和歌山・兵庫・岡山・広島・鳥取・島根・山口

九州・北海道・沖縄・他離島 北海道・沖縄・福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島・他離島

¥250,000

## 消耗品・交換部品価格

	P/N	made in	定 価
フォームローラー JP ブルー	31309B	JP	¥55,000
メタリングローラー	80595	USA	¥75,000
フォームローラーギアクラッチ 一式	98448	USA	¥38,000
インプレッションローラー	80560	USA	¥150,000
コンベアベルト	80574	USA	¥42,000
UVバルブ (オゾンフリー)	80540	USA	¥60,000
自動補充用高感度液面センサー	97171	USA	¥100,000
シールセット	92370	USA	¥4,000
ホースキット	97035	USA	¥30,000
ホース交換セット ゴムホース 30cm×3本セット	97036	USA	¥6,000
ホース交換セット シリコンホース 1.5m×3本セット	97037	JP	¥12,000
ドクターブレード	80591	USA	¥4,000

上記部品関連商品につきましては、発送経費はかかりません。



# Kompac EZ koat 20

本体価格

給紙装置 2020 (エア-給紙)

排紙装置

排紙延長台 (A2 サイズ対応)

定 価

¥4,200,000

¥2,200,000

¥2,000,000

¥100,000

## 搬入・設置調整費 (1日操作指導含む)

定 価

関東近圏

東京・千葉・埼玉・茨城・栃木・群馬・神奈川・山梨

¥100,000

北陸・東北南部圏

富山・福井・石川・新潟・宮城・山形・福島

¥150,000

東海・近畿・甲信越圏

大阪・京都・奈良・滋賀・長野・岐阜・愛知・三重・静岡

東北北部・四国圏

秋田・青森・岩手・香川・徳島・愛媛・高知

¥200,000

中国圏

和歌山・兵庫・岡山・広島・鳥取・島根・山口

九州・北海道・沖縄・他離島

北海道・沖縄・福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島・他離島

¥250,000

## 消耗品・交換部品価格

P / N

made in

定 価

フォームローラー JP ブルー

80594B

JP

¥65,000

メタリングローラー

97980

USA

¥95,000

フォームローラーギアクラッチ 一式

98448

USA

¥38,000

インプレッションローラー

80349

USA

¥250,000

コンベアベルト

80374

USA

¥80,000

UVバルブ (オゾンフリー)

80540

USA

¥85,000

UVバルブ (レギュラー)

80405

USA

¥70,000

自動補充用高感度液面センサー

97171

USA

¥100,000

シールセット

92370

USA

¥4,000

ホースキット

97035

USA

¥30,000

ホース交換セット ゴムホース 30cm×3本セット

97036

USA

¥6,000

ホース交換セット シリコンホース 1.5m×3本セット

97037

JP

¥12,000

ドクターブレード

80591

USA

¥4,000

上記部品関連商品につきましては、発送経費はかかりません。